
1533-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.03.2012 № 4/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О протесте прокурора Пермского края 
на статью 24 Закона Пермской области от 30.08.2001  
№ 1685- 296 «О налогообложении в Пермском крае» 
 

Заслушав сообщение заведующего сектором государственно-правового 

управления аппарата Законодательного Собрания Пермского края  

Епановой Н.Б., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О протесте прокурора Пермского края на статью 24 Закона Пермской области 

от 30.08.2001 № 1685- 296 «О налогообложении в Пермском крае». 

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

      


